
3y
USNESENÍ

z 13. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne l. 6. 2020

Zastupitelstvo obce schvaluje;

l. Navrhovatele usnesení Ing. Aleše Havelku, ověřovatele zápisu Ing. Pavla Buttu, Ph. D. a Josefa Vilhelma.
2. Poskytnutí finančního daru pro Nemocnici Žatec ve výši 15. 000, - Kč, pro Nemocnici Slaný 5. 000, - Kč.
3. Poskytnutí finančního daru na lékařskou pohotovostní službu v Lounech ve výši 5. 000, - Kč.
4. Poskytnutí materiálního daru - odměn pro děti - Spolku Luno vrat, na akci "Vzhůru na kopec", která se bude

konat 13. 6. 2020 u Ejemovy chaty.

5. Novou pachtovní smlouvu s vítězem výběrového řízení na pacht Kulturního domu v Dobroměřicích s panem
Romanem Voříškem za nabídnuté pachtovné ve výši 9. 000, - Kč měsíčně od l. 7. 2020.

6. Uděluje souhlas s celoročním hospodařením obce a schvaluje závěrečný účet Obce Dobroměřice za rok 2019
včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019, a to bez výhrad.

7. Schvaluje účetní závěrku Obce Dobroměřice k 31. 12. 2019.

8. Schvaluje Rád veřejného pohřebiště po předchozím souhlasu Krajského úřadu Ústeckého kraje s účinností
od l. 7. 2020.

9. Obec Dobroměřice souhlasí se zařazením svého katastrálního území do územní působnosti MAS SERVISO,
obecně prospěšné společnosti SERVISO, o.p.s. se sídlem Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ
25457799, zapsané v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl O, vložka 121, na období 2021-2027.

0. Návrh kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 732 o výměře 21 m2 v k.ú. Dobroměřice do vlastnictví obce
za cenu dle znaleckého posudku ve výši l . 370, - Kč.

11. Návrh kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 733 o výměře 22 m2 v k.ú. Dobroměřice do vlastnictví obce
za cenu dle znaleckého posudku ve výši l . 430, - Kč.

12. Návrh kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 735 o výměře 25 m2 v k.ú. Dobroměřice do vlastnictví obce
za cenu dle znaleckého posudku ve výši 2. 005, - Kč.

13. Návrh kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 736 o výměře 35 m2 v k.ú. Dobroměřice do vlastnictví obce
za cenu dle znaleckého posudku ve výši 2.280,- Kč.

14. Návrh kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 71/40 o výměře 24 m2 v k.ú. Dobroměřice do vlastnictví obce
za cenu dle znaleckého posudku ve výši l . 560, - Kč.

15. Schvaluje koupi pozemku p. č. 90/240 o výměře 329 m2 a pozemků p.č. 90/242 o výměře 87 m2 a 90/247
s výměrou 245 m2, oddělených geometrickým plánem č. 870-321/2016 od p. p.č. 90/222 a 90/223 vk. ú.
Dobroměřice pro vybudování komunikace za cenu znaleckého posudku v celkové výši 2.920, - Kč. Kupní
smlouvou se prodávající současně zavazuje uhradit obci příspěvek na vybudování komunikace v částce
200. 000, - Kč.

16. Schvaluje zpracování projektu pro realizaci stavby a zadání pro výběr zhotovitele na chodník v úl. Pražská
od spol. in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s. r. o. za nabídnutou cenu 65. 098, - Kč včetně DPH.

17. Schvaluje dodatek ke smlouvě o dílo na vícepráce na zakázce "Oprava fasády budovy č.p. 2
v Dobroměřicích" ve výši 105.353,03 Kč vč. DPH a prodloužení termínu realizace do 31. 8. 2020.

18. Schvaluje dodatek ke smlouvě o dílo na vícepráce na zakázce "Výměna oken budovy č.p. 2 v Dobroměřicích"
(4 ks půdních oken) za cenu 29. 154, - Kč vč. DPH a prodloužení termínu realizace do 30. 6. 2020.

19. Schvaluje provedení oplechování říms a soklu u budovy č.p. 2 firmou Miroslav Vrba, IČ 75205831 za
nabídnutou cenu 122. 209, - vč. DPH.

20. Schvaluje nákup komunálního sekacího stroje Husqvama Rider 316TXS AWD s žacím ústrojím Combi 122
cm za nabídnutou cenu 213. 399, - Kč s DPH.



21. Schvaluje podání žádosti o dotaci Státnímu fondu životního prostředí na úpravu zázemí sběrného místa
(dvora) a pořízení velkoobjemových kontejnerů na odpad, které pro obec zajistí společnost BHZ invest s.r.o.
za dohodnutou cenu 15.000,- Kč bez DPH. V případě získání dotace obdrží společnost další platbu ve výši
10.000,- Kč bez DPH + 3,5% z přiznané dotace.

22. Změnu termínů pro vyhodnocení participativního rozpočtu takto: zpracování návrhů Úřadem a doporučení
návrhů k realizaci Komisí do 31. 8. 2020, schválení návrhů k realizaci zastupitelstvem do 30. 9. 2020.

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

l. Příspěvek na provoz Linky bezpečí, z. s. 7500, - Kč.
2. Umístění reklamy obce na Sociální automobil pro Centrum seniorů U Pramene Louny

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Kontrolu usnesení z minulého ZO.

2. Zrušení Memoriálu Karla Raise a stažení žádosti o příspěvek na Dobrodění 2020.

3. Žádost o příspěvek na rozšíření kapacity kabin FK.
4. Informaci starostky obce o získání dotace ve výši 95% na Rekonstrukci chodníku podél komunikace

III/25013 - úl. Pražská a zadání administrace výběrového řízení na zhotovitele společnosti Osigeno veřejné
zakázky a dotace s.r.o.

5. Informaci starostky obce o provedení kontrolní prohlídky Stavebním úřadem v Lounech za účasti pracovnic
z odboru životního prostředí na pozemku p.č. 79/1 v k.ú. Dobroměřice, na němž se nachází stavba
neznámého vlastníka, kterou jsme iniciovali za účelem získání souhlasu k demolici tohoto zchátralého
objektu. Současně byla podána žádost o změnu využití území pro možnost budoucího vybudování přírodního
parku na uvedeném pozemku.

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce uzavřít pachtovní smlouvu o s vítězem výběrového řízení dle bodu 5 schvalovací části tohoto
usneseni.

Termín: do 30. 6. 2020

2. Starostee obce uzavřít kupní smlouvy na pozemky dle bodů 10-15 schvalovací části tohoto usnesení.
Termín: do příštího ZO

3. Starostce obce uzavřít dodatky ke smlouvám o dílo dle bodů 17 a 18 schvalovací části tohoto usnesení.
Termín: do příštího ZO

Ověrovatelé: Ing. Pavla Buttu, Ph.D. /^

Josef Vilhelm ^ ̂ .^-^p

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce


